

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym w II semestrze r.sz. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Przedmiot/ rodzaj zajęć: **edukacja wczesnoszkolna** Klasa/Oddział: **I**

Nauczyciel: **Marek Bijak** dzień realizacji: **15 kwietnia 2020 r ŚRODA** godz. zajęć : **10,30- 14.10**

Temat dnia : Czy wszyscy muszą być tacy sami?

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.-wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczególne ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
1.Edukacja polonistyczno-społeczna	Czytanie fragmentu książki, Zaczarowana kredka. Ustalanie chronologii zdarzeń. Rozwijanie umiejętności wyrażania swojej opinii na określony temat w wypowiedzi ustnej i pisemnej (wolę, podoba mi się bardziej).	I 1.3 1.5 2.3 2.4 3.1 3.4 4.i	Podr.pol-spił str. 39 Ćwicz pol-społ czcz.3 str 74-75	45
2. Edukacja matematyczna	Wprowadzenie pojęcia dzielenia liczb jako mieszczona. Dokonywanie podziału elementów zgodnie z poleceniem. Zapisywanie dzielenia za pomocą symboli.	II 3.1 3.3. 3.4	Ćwicz.mat-przyr str 44-45	45

3. Edukacja przyrodnicza	<p>Prowadzenie prostych przyrodniczych. Wyjaśnia zależność rozwoju roślin od pór roku.</p> <p>Opisywanie owoców. Klasyfikowanie roślin ze względu na miejsce ich uprawy. Utrwalenie i poszerzenie wiadomości na temat hodowli roślin. Prowadzenie prostej hodowli roślin.</p>		Podr mat - przyr str 46-47	45
4. Zajęcia komputerowe	<p>Wyszukiwanie informacji w Internecie</p> <p>Wyszukajcie informacji o szkodliwości wypalania traw!!!</p>		Komputer i dostęp do Internetu	45